Приложение 1

Утвержден приказом Управления образованием АМР «Ижемский»

                                                                                                                                                                    от  20  мая 2009г    №167

Руководителю МБДОУ «Детский сад №___»

с.___________________________________

от___________________________________

постоянное место жительство

(место временного пребывания)

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы на содержание ребенка (детей) в дошкольном образовательном учреждении

_____________________________________________________________________________

                                 (наименование учреждения)

Паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)__________________________

_____________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

1.___________________________________

2. __________________________________

3. ___________________________________

4. ___________________________________

5. ___________________________________

6. ___________________________________

7. ___________________________________

  (Обязуюсь извещать обо всех изменениях , влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, в течении 5 дней)

________________________                                               __________________________

           дата                                                                                                  подпись

Отметка о приеме документов